
POLIAMBULATORI  PRIVATI  A CONTRATTO SSN Indirizzo Sede Telefono

Alliance Medical Diagnostic Srl Via Locatelli, 17 CESANO MADERNO 0362 521714 

Alliance Medical Diagnostic Srl Via G. Mameli, 42/A LISSONE 39461022

Ambulatorio Ortopedico Fisioterapico S.r.l. Via Ortigara, 1 angolo Via Milano VIMERCATE 039 660834

B.B. Nova Medical Center Via Roma, 21 NOVA MILANESE 0362 366108

C.D.M. S.r.l. Via Martiri delle Foibe, 1 MONZA 039 363311

C.D.M. S.r.l. Va Lecco, 11 AGRATE BRIANZA 393633130

Centro Diagnostico Meda (istituto Auxologico) Corso della Resistenza, 23 MEDA    0362 7724001

Diagnosi X Centro Polidiagnostico S.r.l. Via G. Carducci, 8 LESMO 039 6888088

Fisiocenter Brugherio S.r.l. Via E.Fermi, 6 BRUGHERIO 039 883550

Fisiocenter Centro Studi Medico Diagnostici S.r.l. Via Roma, 34 USMATE 039 672488

Fisiomed 2000 S.r.l. Via Carducci, 7 BOVISIO M. 0362 594311

Mediplus s.n.c. Via Valgardena, 3 CESANO MADERNO 0362 545610

Odontoiatrico Seregno S.r.l. Vicolo Sant' Agostino, 11 SEREGNO 0362 221177

Smart Dental Clinic srl Via Osculati, 15 MONZA 039 2326562

Politerapico  S r.l. Via Borgazzi , 87 /B MONZA 039 2103560

Risana Diagnostica S.r.l. Via 1° maggio,12 MUGGIO'    039 2785403

Sinthesis  S.r.l. Via Sirtori, 9 MONZA 039 324179

Studio di Fisiochinesiterapia F.T.C.di Crotti Carlo e c. Via Libertà, 102 VEDUGGIO 0362 911459

Studio Radiologico Bernasconi S.r.l. Via Parini, 49 SEREGNO  0362 231726

CAM SPORT s.r.l. Via Martiri delle Foibe,9 MONZA 039 2397225

Centro di Medficina dello Sport s.r.l. Via Donizetti, 26 CARATE BRIANZA 0362 992820

P.B.M. Centro di Medicina dello Sport Via Europa, 8 BOVISIO MASCIAGO 362571999

ASST MONZA Indirizzo Sede Telefono

OSPEDALE SAN GERARDO DEI TINTORI Via Pergolesi, 33 MONZA 039 2331

OSPEDALE DI DESIO Piazza Mazzini,1 DESIO 0362 3831

POLIAMBULATORIO DI BRUGHERIO Viale Lombardia, 270  BRUGHERIO 039 2384410

POLIAMBULATORIO DI NOVA MILANESE Via Giussani, 9 NOVA MILANESE 0362 383940

POLIAMBULATORIO DI LIMBIATE Via Montegrappa, 19 LIMBIATE 02 99453813

POLIAMBULATORIO c/o Ospedale Vecchio Via Solferino, 16 MONZA 039 2334718

POLIAMBULATORIO DI BOVISIO MASCIAGO Via Cesare Cantu' BOVISIO MASCIAGO O362383955

POLIAMBULATORIO DI DESIO Via Ugo Foscolo,24 DESIO O3623831

 POLIAMBULATORIO  DI MUGGIO' Via De Gasperi,14 MUGGIO' 0362 237036

POLIAMBULATORIO  DI VAREDO Via Dante,4 VAREDO 0362 581104

POLIAMBULATORIO DI CESANO MADERNO Via San Carlo, 2 CESANO MADERNO 0362 533702

         POPOLIAMBULATORIO c/o CARCERE dI MONZA Via Quirico,6 MONZA

ASST VIMERCATE Indirizzo Sede Telefono

NUOVO OSPEDALE DI VIMERCATE Via Santi Cosma e Damiano, 10 VIMERCATE 039 66541

OSPEDALE DI CARATE BRIANZA Via Mosè Bianchi, 9 CARATE 0362 9841

OSPEDALE DI GIUSSANO Via Milano, 65 GIUSSANO 0362 4851

OSPEDALE DI SEREGNO Via G. Verdi, 2 SEREGNO 0362 3831

POLIAMBULATORIO DI ARCORE Via Umberto , 17  ARCORE 039 6654862

POLIAMBULATORIO DI BESANA BRIANZA Via Viarana, 38 BESANA BRIANZA 0362 9841

POLIAMBULATORIO LISSONE Via Bernasconi, 16 LISSONE 039 2333931

POLIAMBULATORIO DI CARATE BRIANZA Via Leopardi CARATE BRIANZA 0362 9841

Strutture Accreditate Pubbliche e Private a contratto SSN nell'ex ASL MONZA BRIANZA al 05/07/2016



POLIAMBULATORIO MACHERIO Via Italia, 11 MACHERIO 039 2337794

POLIAMBULATORIO DI LENTATE SUL SEVESO Via Garibaldi, 37 LENTATE SUL SEVESO 0362 566821

POLIAMBULATORIO DI MEDA Via Roma, 2  MEDA 0362 345065

POLIAMBULATORIO DI SEVESO Via Martiri d'Ungheria, 37 SEVESO 0362 506234

POLIAMBULATORIO DI USMATE Via Roma , 85  USMATE 039 671731

CASE DI CURA PRIVATE ACCREDITATE Indirizzo Sede Telefono

FONDAZIONE MONZA E BRIANZA PER IL BAMBINO E LA SUA MAMMA Via Pergolesi, 33 MONZA 392339185

FONDAZIONE SALVATORE MAUGERI - CENTRO MEDICO LISSONE Via Bernasconi, 16 LISSONE 039 46571

ISTITUTI CLINICI ZUCCHI  Poliambulatorio di Brugherio Via Tre Re, 37 BRUGHERIO 039 884177

ISTITUTI CLINICI ZUCCHI - Presidio di Carate Brianza Piazza Madonnina, 1 CARATE BRIANZA 0362 9861

ISTITUTI CLINICI ZUCCHI - Presidio di  Monza Via Zucchi, 24 MONZA 039 83831

POLICLINICO DI MONZA CASA DI CURA PRIVATA SpA Via Amati, 111 MONZA 039 28101

POLICLINICO DI MONZA ISTITUTO CLINICO UNIVERSITARIO Via Petrarca, 51 VERANO BRIANZA 0362 8241

POLICLINICO DI MONZA POLIAMBULATORIO Via Modigliani, 10 MONZA 039 837997

VILLA BIANCA di MULTIMEDICA POLIAMBULATORIO Via Cairoli 5 LIMBIATE 02 9966041

VILLA BIANCA di MULTIMEDICA Via F.lli Bandiera, 3 LIMBIATE 02 9966041

LABORATORI DI ANALISI PRIVATI EXTRAOSPEDALIERI ACCREDITATI Indirizzo Sede Telefono

Bianalisi S.r.l.     (+ Punto Prelievi) Via Mattavelli 1 CARATE BRIANZA 0362 903099

Biobeta S.r.l.       (+ PP) Via Dante,71 CESANO MAD. 0362 501216

Synlab Italia (Synlab Monza)  (+ PP) Via Martiri delle Foibe, 1 MONZA 039 23971

Centro Diagnostico L.Pasteur s.a.s. di Sindoni Francesca & C (+ PP) Via Carlo Porta 6/8 BOVISIO M. 0362 594183

Laboratorio Analisi Mediche Alfa S.r.l. (+ PP) Corso della Resistenza, 7 MEDA 0362 74505

Laboratorio Analisi Mediche G.B. Morgagni S.r.l.(+ PP) Via Diaz 3/C NOVA MILANESE 362365053

PUNTI PRELIEVI PRIVATI ACCREDITATI Indirizzo Sede Telefono

BIANALISI Via San Rocco, 42/44 LISSONE

BIANALISI Via Mattavelli, 1 CARATE BRIANZA

BIANALISI Via Italia, 16/15 MACHERIO

BIANALISI Piazza Aldo Moro, 2 LIMBIATE

BIANALISI Via delle Grigne, 32 TRIUGGIO

BIANALISI Via Foscolo RONCELLO

BIANALISI Via Locatelli, 15/17  CESANO MADERNO

BIANALISI Via Pasino Brioschi, 28 BRIOSCO

BIANALISI Via Emilia, 1 MONZA

BIANALISI Via Roma, 5 RENATE

BIANALISI Via Bice Cremagnani, 11 VIMERCATE

BIANALISI Via Monti, 6 SEVESO

BIANALISI Via Volta, 33/35 CORNATE D'ADDA

BIANALISI Via Medici, 15 SEREGNO

BIOBETA Via Dante, 71 CESANO MADERNO

BIOBETA Via Solari, 33 VAREDO

Synlab Italia (Synlab Monza) Piazza Matteotti, 18 BURAGO MOLGORA

Synlab Italia (Synlab Monza) Via Diaz, 8 DESIO

Synlab Italia (Synlab Monza) Via Cavallotti, 136 MONZA

Synlab Italia (Synlab Monza) Via Martiri delle Foibe, 5 MONZA

Synlab Italia (Synlab Monza) Via Michelangelo Buonarroti, 10 SEREGNO

Synlab Italia (Synlab Monza)  Via San Carlo, 2/B LISSONE

Synlab Italia (Synlab Monza) Piazzetta Battista Erba, 12 VILLASANTA

Synlab Italia (Synlab Monza) Via Garibaldi, 10 CESANO MADERNO



Synlab Italia (Synlab Monza) Viale Lombardia, 277 BRUGHERIO

CENTRO DIAGNOSTICO L. PASTEUR Via Carlo Porta, 6/8 BOVISIO MASCIAGO

ISTITUTI CLINICI ZUCCHI Via Zucchi, 24 MONZA

ISTITUTI CLINICI ZUCCHI Piazza Madonnina, 1 CARATE BRIANZA

ISTITUTI CLINICI ZUCCHI Via Tre Re, 37 BRUGHERIO

LAB LODI Via Borgazzi 87/B MONZA

LABORATORIO ANALISI MEDICHE ALFA Corso della Resistenza, 19 MEDA

LABORATORIO ANALISI MEDICHE G.B. MORGAGNI S.r.l. Via Diaz, 3/C NOVA MILANESE

LABORATORIO ANALISI MEDICHE G.B. MORGAGNI srl Via 1° Maggio, 12 MUGGIO'    

POLICLINICO DI MONZA Via Amati, 111 MONZA

POLIDIAGNOSTICO MONTESANTO Via De Giorgi, 9 CONCOREZZO

POLIDIAGNOSTICO MONTESANTO Via Roma, 83 USMATE VELATE

POLIDIAGNOSTICO MONTESANTO Via Roma, 34 ARCORE

POLIDIAGNOSTICO MONTESANTO Via Carducci, 7 LESMO

SYNLAB ITALIA    (Brescia)  SOSPESO Via Boito,76    SOSPESO MONZA

SYNLAB ITALIA (Brescia) P.zza Repubblica, 3 VEDANO AL LAMBRO

SYNLAB ITALIA  (Brescia) Via S. Martino, 7 BIASSONO

VILLA BIANCA di Multimedica Via F.lli Cairoli, 5 LIMBIATE

PUNTI PRELIEVI PUBBLICI ACCREDITATI Indirizzo Sede Telefono

ASST MONZA-OSPEDALE S.GERARDO-MONZA Via Pergolesi, 33 MONZA 039\23331

ASST MONZA-OSPEDALE S.GERARDO-MONZA Via Solferino 16 MONZA 039\23331

ASST DI VIMERCATE Via Bernasconi, 16 LISSONE 039\23331
ASST VIMERCATE Via Leopardi, 5 CARATE 0362\9841

ASST MONZA-OSPEDALE DI DESIO Via Mazzini, 1 DESIO 0362\3831

ASST MONZA Via De Gasperi 14 MUGGIO' 039/2783522

ASST MONZA Via C. Cantù, 7 BOVISIO MASCIAGO 0362/533751

ASST MONZA Via San Carlo, 2 CESANO MADERNO 0362\533701

ASST MONZA Via Giussani, 9 NOVA MILANESE 0362/43499

ASST VIMERCATE-OSPEDALE DI SEREGNO Via Verdi, 2 SEREGNO 0362\3831

ASST VIMERCATE-OSPEDALE DI VIMERCATE Via Cosma e Damiano, 10 VIMERCATE 039\66541

ASST VIMERCATE Via Umberto I, 17 ARCORE 039\6654387

ASST  MONZA Via Lombardia, 277 BRUGHERIO 039\66541

ASST VIMERCATE Via Garibaldi, 37 LENTATES/SEVESO 0362/566821

ASST VIMERCATE Via Roma, 2 MEDA 0362\75569

ASST VIMERCATE Via Martiri d'Ungheria, 37 SEVESO 0362/506235

ASST VIMERCATE-OSPEDALE DI GIUSSANO Via Milano,65 GIUSSANO 0362 4851
ASST MONZA Via Montegrappa 19 LIMBIATE 02 99453813

ATTIVITA' DI PRELIEVO indirizzo Sede Telefono

ASST VIMERCATE  -CAVENAGO BRIANZA Via XXV Aprile, 10 CAVENAGO di BRIANZA

ASST VIMERCARTE  -RUGINELLO  DI VIMERCATE Via Don Lualdi, 6 VIMERCATE (Ruginello)

BIANALISI-MONZA SANT'ALBINO Via Marco d'Agrate, 26 MONZA (S. Albino)

SYNLAB ITALIA (Synlab Monza) Via Lecco, 11 AGRATE BRIANZA

MULTIMEDICA Via Padovan, 49 MISINTO 286878889

STRUTTURE PSICHIATRICHE PRIVATE ACCREDITATE Indirizzo sede Telefono

FONDAZIONE AS.FRA.  Onlus Via Misericordia, 51 VEDANO AL LAMBRO

NOVO MILLENNIO SOC. COOP. SOCIALE Via Montecassino, 8 MONZA

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LUCIANO DONGHI - Onlus Via Pepe, 3 LISSONE


